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Zestaw City Color Reveal
Megamyjnia atak ośmiornicy

Cena brutto 434,99 zł

Cena netto 353,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GXP-787952

Kod producenta 887961920918

Kod EAN 887961920918

Producent Hot Wheels

Wiek od 4 lat

Opis produktu

Hot Wheels City Color Reveal Megamyjnia Atak ośmiornicy Zestaw

Hot Wheels City Color Reveal Megamyjnia Atak Ośmiornicy to rewelacyjny zestaw o długości ok. 1,2 m, który zapewnia
niesamowitą zabawę z wodą oraz podwójne emocje dzięki odsłaniającemu wygląd i zmieniającemu kolor samochodzikowi
Color Reveal. Samochodzik Color Reveal jest pokryty zieloną farbką, a to dopiero początek przygód. Napełnij pierwszy zbiornik
wodą, zanurz autko Hot Wheels i poruszaj nim, aby odkryć wygląd jego karoserii. Pomknij samochodzikiem przez zestaw - w
tym przez niesamowitą pętlę - aby odprowadzić nadmiar wody i podziwiać niezwykłe detale autka. Napełnij głowę ośmiornicy
zimną wodą i spryskaj samochodzik mackami, aby odkryć inny kolor! Użyj ciepłej wody, aby przywrócić wcześniejszą barwę.
Przejedź samochodzikiem przez myjnię tyle razy, ile chcesz, aby podziwiać, jak zmienia kolory w tę i z powrotem! Dzieci
pokochają tę akcję i transformację. Rodzice docenią możliwość złożenia zestawu na pół, co ułatwia przechowywanie. Kolory i
elementy dekoracyjne mogą się różnić.

Hot Wheels City Color Reveal Megamyjnia Atak Ośmiornicy to rewelacyjny samodzielny zestaw o długości ok. 1,2 m,
który zapewnia niesamowitą zabawę z wodą oraz podwójne emocje dzięki zmieniającemu kolor samochodzikowi Color
Reveal (to jak mieć dwa samochodziki w jednym).
Dwa oddzielne zbiorniki z wodą umożliwiają odkrycie wyglądu oraz zmianę koloru autka Color Reveal, a rampa, pętla i
spiralny zjazd dodają emocji zabawie.
Zacznij odkrywanie niespodzianek od ujawnienia prawdziwego koloru autka Color Reveal pokrytego zieloną farbką.
Napełnij zbiornik wodą, zanurz samochodzik i poruszaj nim, a potem wyjmij, aby odkryć jego wygląd - co za widok!
Napełnij głowę ośmiornicy zimną wodą i spryskaj samochodzik mackami, gdy przejeżdża przez zestaw. Zobaczysz
zupełnie nowe kolory i detale! Napełnij zbiornik do zanurzania ciepłą wodą, aby wrócić do oryginalnego koloru. Ten
proces możesz powtarzać, ile razy chcesz, otrzymując jedną z dwóch wersji kolorystycznych.
W miarę jak samochodzik mknie przez zestaw, woda zbiera się w odpowiednich pojemniczkach, aby nic się nie wylało.
Zestaw można również złożyć na pół, co ułatwia przechowywanie.
Samodzielnie kontrolujesz takie funkcje jak mechaniczne ramiona czyszczące podobne do tych w prawdziwej myjni.
Zestaw łączy się także z innymi zestawami Hot Wheels, pozwalając na budowanie większych konstrukcji i zapewniając
nieskończone możliwości zabawy.
Dzięki tak wielu funkcjom i niespodziankom Megamyjnia Atak Ośmiornicy od Hot Wheels to doskonały prezent dla
dzieci od 4 roku życia.

Wiek: od 4 lat
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